

## Kyläporinoista syntyneet keskustelut ja kylien kuulumiset

Kyläneuv 15.05.2023 § 13

292/12.08.00/2022

**Liite:** Kyläneuvoston aloite 15.5.2023

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri p. 040 344 7317

Ennen kyläneuvoston kokousta pidetään Aittolan koululla kyläporinat, jossa mukana on hyvinvointilautakunnan ja opetuslautakunnan puheenjohtajat.

Asian käsittely

Käydään läpi kylien kuulumisia ja keskustellaan kyläporinoissa syntyneistä ajatuksista.

Päätös

Kyläporinoiden jäljiltä keskusteltiin Aittolan ja Järvikylän koulujen tilanteesta sekä kouluverkosta. Keskusteltiin myös koulukyydityksistä ja päätettiin tehdä kaupunginhallitukselle aloite asiasta.

Kylien kuulumiset:

Ahde: Leader-hanke jatkuu ja nyt kesällä koulun pihan kehittämistä luvassa. Koululla järjestettiin vapputapahtuma ja myös kesän Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumaan vanhempainyhdistys tulossa paistamaan lättöjä.

Aittoperä: Pääsiäisenä järjestettiin kylällä kokkotapahtuma. Kesäkahvila Ponnalla tulossa taas kesällä yhteistyössä 4H:n kanssa ja sen ympärille paljon tapahtumia tulossa. Kesällä laavun ja veneenlaskupaikan teko suunnitteilla. Kouluverkkoratkaisut puhuttavat kylällä.

Haapaperä: Haasteita kyläyhdistyksen toiminnan aktivoinnissa, vanhempainyhdistys on kyllä aktiivinen, mutta sen toiminta ei tavoita kaikkia kyläläisiä.

Haikara: Yhdistyksellä aktiivista välinevuokratoimintaa. Uusia hankkeita myös suunnitteilla. Uusi koulu näillä näkymin syksyllä valmistumassa.

Järvikylä: Koulun ja vanhempainyhdistyksen kanssa tehty Järvikylän sanomat ilmestyi tänä keväänä. Kevätjuhlan yhteydessä tulossa

tapahtumaa koululla. Vanhempainyhdistys mukana Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumassa. Uistelukilpailut tulossa jälleen kesällä.

Keskusta: Helatorstaina Kyösti Kallion koululla tulossa kirppistapahtuma. Niva-Kaijan koulun vanhempainyhdistys kutsunut joka koulun vanhempainyhdistyksiä yhteiseen kahvihetkeen, mutta tästä tiedottaminen oli jäänyt koulujen varaan ja siksi osanottajamäärä oli jäänyt vähäiseksi. Kokeilua yritetään vielä uudelleen ensi lukukaudella. Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumaan keskustan alueen yhdistyksiä myös osallistumassa.

Koskenperä/Karvoskylä: Koskenperän kyläparkin tekeminen etenee. Kesällä tulossa tansseja Koskenperän lavalle.

Ypyä-Junno: Kesällä hiljaisempaa, syksyllä mukana Kylien laavut tutuksi -kampanjassa.

Nuorisovaltuusto: Alakouluille tehty nyt kysely osallistuvan budjetoinnin tiimoilta. Kesällä tulossa Summer start -tapahtuma sekä Rock with roots -bändikatselmus.